
ZARZĄDZENIE NR 98/2021 

WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 17.12.2021 r. 

 

 

w sprawie : ustalenia dni 24 grudnia 2021r. i 07 stycznia 2022 r. dniami wolnymi od 

pracy dla pracowników Urzędu Gminy Wielka Nieszawka 

 

Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.1) w zw. z art. 130 § 2 ustawy z dnia z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.)2 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dla pracowników Urzędu Gminy Wielka Nieszawka dzień: 

1) 24 grudnia 2021r. (piątek) wyznacza się dniem wolnym od pracy za dzień  25 

grudnia 2021r. (ustawowo dzień wolny od pracy przypadający w sobotę); 

2) 07  stycznia.2022r. (piątek) wyznacza się dniem wolnym od pracy za dzień 

01  stycznia 2022 r. (ustawowo dzień wolny od pracy przypadający w sobotę). 

§ 2. Postanowienia § 1 nie dotyczą pracowników gminnej oczyszczalni ścieków  pełniących 

        dyżur w dniach 24.12.2021 r. i 01.01.2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

        Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 

               (-) Krzysztof Czarnecki 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 

 i poz. 1834    

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1162) 


